
u C H W A Ł A Nr XVIII/77112 


RADY GMINY GZY 


z dnia 24 sierpnia 2012 r. 


w sprawie podziału Gminy Gzy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 418 §1, art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) w związku z art. 13 i art. 16 ust.3 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy( Dz. U. Nr 21, 

poz. 113 z późno zm. ) na wniosek Wójta Gminy Gzy uchwala się, co następuje: 

§1. 

Dla wyboru Rady Gminy Gzy dokonuje się podziału Gminy Gzy na okręgi wyborcze, ustala 

ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie. 

§ 4. 

Na ustalenia Rady Gminy Gzy w sprawie podziału na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie 

co najmnIej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. 

Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Gzy 

przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się 

dotychczasowy podział gminy na okręgi wyborcze. 

§ 6. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
Je.~n ~id 

Leon Pytel 



Załącznik do Uchwały Nr XVIIV77112 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

Podział Gminy Gzy na okręgi wyborcze 

1) Liczba mieszkańców Gminy Gzy wg. stanu na dzień 30.06.2012 r.: 3.939 

2) Liczba wybieranych radnych: 15 

3) Jednolita norma przedstawicielstwa: 2?2,6 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców 

w okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

l Sołectwa: Bona - Strumiany: miejscowości: Borza-
Przechy, Borza - Strumiany, Marcisze; Nowe Bona: 
miejscowości : Nowe Borza, Wysocki; Sulnikowo. 

285 l 

2 Sołectwa: Grochy - Serwatki: miejscowości : Grochy-

Serwatki, Żeromin Drugi; Gzy: miejscowości: Gzy, 
Kałęczyn; Gzy - Wisnowa.. 

341 1 

3 Sołectwo: Oldaki: miejscowości: Ołdaki, Ołdaki -
Stefanowo, Żebry - Włosty. 

339 l 

4 Sołectwa: Kęsy : miejscowości : Kęsy - Pańki, Kęsy -
Wypychy; Lady: miejscowości : Łady - Krajęczyno, 

Zalesie - Grzymały ; Tąsewy; Zalesie: miejscowości: 
Zalesie - Lenki, Zalesie - Pacuszki; Żebry - Wiatraki. 

268 l 

5 Sołectwo: Pękowo. 311 l 

6 Sołectwa: Przewodowo - Majorat; Przewodowo 
Poduchowne; Sisice. 

277 1 

7 Sołectwa: Nowe Przewodowo; Przewodowo - Parcele. 200 1 

8 Sołectwa: Kozlówka; Porzowo. 342 l 

9 Sołectwa: Grochy - Imbrzyki: miejscowości: Grochy-

Imbrzyki, Grochy - Krupy; Stare Grochy; Wójty-
Trojany: miejscowości : Dębiny, W ójty - Trojany. 

186 1 

10 Sołectwa: Kozłowo; Mierzeniec. 181 1 

11 Sołectwo: Gotardy. 198 1 

12 Sołectwo: Szyszki: miejscowości: Szyszki - Folwark, 
Szyszki Włościańskie. 

226 1 

13 Sołectwo : Slończewo . 183 1 

14 Sołectwa: Begno; Nowe Skaszewo; Ostaszewo - Pańki; 

Ostaszewo Wielkie; Ostaszewo - Wluski. 
294 l 

15 Sołectwa: Skaszewo Włościańskie; Żebry - Falbogi. 308 1 

Ogółem: 3.939 15 

PRZEWODNICZĄCY 

~e.({l::r;teL 
Leon ~tel 




